
 

Sivu 20 (1) 
 

 

       

 
JÄNISSALO 491-490-33-62 

 

 

7.5.2024 
 

  

    

      

       

Kuvioluettelo 
 

     

       

   Puustotiedot  

Kuvio Pinta- 
ala, ha 

Kiinteistön nimi ja tunnus, 
pääryhmä, kasvupaikka, 
maalaji, kehitysluokka, 
saavutettavuus ja metsikön 
laatu 

puulaji 
ikä, 

v 

tilavuus 

m³/kuvio   
m³/ha 

tukkia, 
m³/ha 

kuitua, 
m³/ha 

läpimitta, 
cm 

pituus, 
m 

runkoluku, 
kpl/ha 

ppa, 
m²/ha 

kasvu 

m³/ha/v 

Toimenpidesuunnitelmat 
kuviolla 

1 0,7 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
04 - Uudistuskypsä metsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

81 
 

168 
 

224 
 

150 
 

73 
 

31.6 
 

21.0 
 

368 
 

25.2 
 

4.4 
 

Kuusi 
 

81 
 

160 
 

214 
 

150 
 

63 
 

32.0 
 

21.0 
 

332 
 

24.0 
 

4.3 
 

Rauduskoivu 
 

81 
 

6 
 

8 
 

1 
 

7 
 

23.0 
 

21.0 
 

23 
 

0.8 
 

0.1 
 

Haapa 
 

81 
 

2 
 

3 
 

0 
 

3 
 

23.0 
 

18.0 
 

13 
 

0.4 
 

0.0 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

2 0,6 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

56 
 

102 
 

177 
 

76 
 

98 
 

23.0 
 

18.9 
 

537 
 

20.5 
 

4.1 
 

Kuusi 
 

56 
 

79 
 

136 
 

68 
 

66 
 

23.0 
 

18.0 
 

427 
 

16.5 
 

3.1 
 

Rauduskoivu 
 

56 
 

24 
 

41 
 

8 
 

32 
 

23.0 
 

22.5 
 

110 
 

4.0 
 

1.0 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

3 0,4 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
02 - Nuori kasvatusmetsikkö 
Kesä 
Kehityskelpoinen: tyydyttävä: 
aukkoinen, harva, 

Yhteensä 
 

36 
 

23 
 

60 
 

0 
 

58 
 

15.0 
 

13.0 
 

600 
 

9.2 
 

5.3 
 

Kuusi 
 

36 
 

23 
 

60 
 

0 
 

58 
 

15.0 
 

13.0 
 

600 
 

9.2 
 

5.3 
 

 

 

 

 

 



 

Sivu 20 (2) 
 

 

vähäpuustoinen 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

4 2,4 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

61 
 

541 
 

221 
 

139 
 

81 
 

26.2 
 

21.9 
 

454 
 

22.1 
 

5.1 
 

Mänty 
 

61 
 

48 
 

19 
 

11 
 

9 
 

25.0 
 

21.0 
 

49 
 

2.0 
 

0.5 
 

Kuusi 
 

61 
 

479 
 

196 
 

127 
 

67 
 

26.4 
 

22.0 
 

389 
 

19.5 
 

4.4 
 

Rauduskoivu 
 

61 
 

7 
 

3 
 

1 
 

2 
 

24.0 
 

23.0 
 

8 
 

0.3 
 

0.1 
 

Haapa 
 

61 
 

7 
 

3 
 

0 
 

3 
 

25.0 
 

23.0 
 

8 
 

0.3 
 

0.1 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

5 0,4 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 
Kehityskelpoinen: tyydyttävä: 
aukkoinen, harva, 
vähäpuustoinen 

Yhteensä 
 

42 
 

37 
 

88 
 

0 
 

85 
 

17.5 
 

16.3 
 

539 
 

11.3 
 

4.3 
 

Kuusi 
 

36 
 

21 
 

49 
 

0 
 

48 
 

17.0 
 

15.0 
 

335 
 

6.7 
 

3.0 
 

Hieskoivu 
 

51 
 

8 
 

20 
 

0 
 

19 
 

17.0 
 

17.0 
 

131 
 

2.5 
 

0.7 
 

Haapa 
 

51 
 

8 
 

19 
 

0 
 

19 
 

19.9 
 

19.8 
 

73 
 

2.1 
 

0.6 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

6 0,4 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

59 
 

57 
 

129 
 

5 
 

121 
 

18.4 
 

18.4 
 

672 
 

15.0 
 

3.3 
 

Kuusi 
 

60 
 

11 
 

24 
 

5 
 

19 
 

23.0 
 

18.0 
 

84 
 

3.0 
 

0.7 
 

Hieskoivu 
 

60 
 

20 
 

45 
 

0 
 

44 
 

17.0 
 

19.0 
 

255 
 

5.0 
 

1.1 
 

Haapa 
 

60 
 

20 
 

44 
 

0 
 

43 
 

18.0 
 

19.0 
 

225 
 

5.0 
 

1.1 
 

Tervaleppä 
 

51 
 

7 
 

15 
 

0 
 

15 
 

16.3 
 

16.0 
 

108 
 

2.0 
 

0.4 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

  Lisätiedot 
Rantakaistale. 

 



 

Sivu 20 (3) 
 

 

7 2,0 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

56 
 

431 
 

220 
 

122 
 

97 
 

25.9 
 

22.0 
 

462 
 

22.0 
 

5.3 
 

Kuusi 
 

56 
 

393 
 

201 
 

121 
 

79 
 

26.0 
 

22.0 
 

410 
 

20.0 
 

4.8 
 

Rauduskoivu 
 

56 
 

19 
 

10 
 

1 
 

9 
 

23.0 
 

22.0 
 

29 
 

1.0 
 

0.3 
 

Haapa 
 

56 
 

19 
 

10 
 

0 
 

9 
 

26.0 
 

22.0 
 

23 
 

1.0 
 

0.2 
 

 

 

 

Harvennus 2030 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

  Lisätiedot 
Osin tiheä. 

 

8 0,8 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
02 - Nuori kasvatusmetsikkö 
Aina 
Kehityskelvoton: kasvupaikalle 
metsänhoidollisesti sopimaton 
puulaji 

Yhteensä 
 

56 
 

103 
 

132 
 

0 
 

126 
 

15.3 
 

15.2 
 

2216 
 

18.2 
 

7.7 
 

Kuusi 
 

25 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

3.0 
 

2.0 
 

1000 
 

0.5 
 

0.6 
 

Hieskoivu 
 

35 
 

6 
 

8 
 

0 
 

8 
 

18.0 
 

18.0 
 

50 
 

1.0 
 

0.4 
 

Haapa 
 

91 
 

43 
 

56 
 

0 
 

54 
 

16.0 
 

17.0 
 

401 
 

7.0 
 

2.5 
 

Harmaaleppä 
 

36 
 

36 
 

46 
 

0 
 

45 
 

16.0 
 

16.0 
 

347 
 

6.0 
 

2.5 
 

Pihlaja 
 

36 
 

3 
 

3 
 

0 
 

2 
 

8.0 
 

10.0 
 

211 
 

0.7 
 

0.3 
 

Kuusi 
 

31 
 

14 
 

18 
 

0 
 

17 
 

15.0 
 

12.0 
 

207 
 

3.0 
 

1.4 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

9 0,9 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
04 - Uudistuskypsä metsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

86 
 

292 
 

311 
 

231 
 

78 
 

33.6 
 

24.1 
 

364 
 

30.0 
 

4.8 
 

Kuusi 
 

86 
 

271 
 

289 
 

231 
 

57 
 

34.0 
 

24.0 
 

330 
 

28.0 
 

4.7 
 

Haapa 
 

81 
 

21 
 

22 
 

0 
 

22 
 

28.4 
 

25.0 
 

34 
 

2.0 
 

0.1 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Metsälehmuksia, Raitoja, Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

10 1,8 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 

Yhteensä 
 

66 
 

408 
 

224 
 

132 
 

89 
 

25.9 
 

21.0 
 

483 
 

23.4 
 

5.3 
 

Kuusi 
 

66 
 

401 
 

220 
 

132 
 

86 
 

26.0 
 

21.0 
 

468 
 

23.0 
 

5.2 
 

Rauduskoivu 
 

66 
 

7 
 

4 
 

0 
 

3 
 

20.0 
 

21.0 
 

15 
 

0.4 
 

0.1 
 

 

 

 

Harvennus 2030 



 

Sivu 20 (4) 
 

 

kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

11 0,8 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Lehto, letto ja lehtomainen suo 
ja ruohoturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 
Kehityskelvoton: kasvupaikalle 
metsänhoidollisesti sopimaton 
puulaji 

Yhteensä 
 

36 
 

150 
 

185 
 

1 
 

178 
 

15.9 
 

17.8 
 

1323 
 

22.0 
 

7.0 
 

Rauduskoivu 
 

36 
 

38 
 

47 
 

1 
 

45 
 

18.0 
 

20.0 
 

225 
 

5.0 
 

2.0 
 

Haapa 
 

36 
 

82 
 

102 
 

0 
 

99 
 

16.0 
 

18.0 
 

671 
 

12.0 
 

3.7 
 

Harmaaleppä 
 

36 
 

30 
 

37 
 

0 
 

35 
 

13.5 
 

15.1 
 

427 
 

5.0 
 

1.3 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Metsälehmuksia, Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu, Tuore lehto-Metsälain tärkeä elinympäristö 

 

  Lisätiedot 
Viinimarja, sudenmarja, pihlajaa, lehmusta, kieloa, vanha rakennuksen kivijalka ja kaivo! 

 

12 0,7 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
04 - Uudistuskypsä metsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

71 
 

80 
 

117 
 

13 
 

103 
 

21.0 
 

18.1 
 

473 
 

14.0 
 

2.7 
 

Mänty 
 

71 
 

6 
 

9 
 

3 
 

6 
 

24.6 
 

19.0 
 

22 
 

1.0 
 

0.3 
 

Kuusi 
 

71 
 

34 
 

50 
 

10 
 

39 
 

23.0 
 

18.0 
 

164 
 

6.0 
 

1.3 
 

Hieskoivu 
 

71 
 

30 
 

44 
 

0 
 

43 
 

19.0 
 

19.0 
 

200 
 

5.0 
 

0.8 
 

Tervaleppä 
 

71 
 

10 
 

15 
 

0 
 

15 
 

18.1 
 

15.9 
 

87 
 

2.0 
 

0.3 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

  Lisätiedot 
Rantakaistale. 

 

13 0,9 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
04 - Uudistuskypsä metsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

63 
 

148 
 

169 
 

20 
 

146 
 

20.5 
 

19.3 
 

684 
 

19.0 
 

3.9 
 

Mänty 
 

76 
 

26 
 

29 
 

18 
 

11 
 

27.0 
 

21.0 
 

63 
 

3.0 
 

0.6 
 

Kuusi 
 

56 
 

7 
 

8 
 

2 
 

5 
 

23.0 
 

18.0 
 

29 
 

1.0 
 

0.2 
 

Hieskoivu 
 

61 
 

51 
 

58 
 

0 
 

57 
 

18.0 
 

18.0 
 

310 
 

7.0 
 

1.4 
 

Haapa 
 

61 
 

65 
 

74 
 

0 
 

72 
 

20.0 
 

20.0 
 

282 
 

8.0 
 

1.7 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 



 

Sivu 20 (5) 
 

 

14 0,9 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

56 
 

156 
 

174 
 

78 
 

94 
 

25.0 
 

20.0 
 

424 
 

19.2 
 

3.6 
 

Mänty 
 

56 
 

1 
 

1 
 

1 
 

0 
 

25.0 
 

20.0 
 

2 
 

0.1 
 

0.0 
 

Kuusi 
 

56 
 

155 
 

172 
 

77 
 

93 
 

25.0 
 

20.0 
 

418 
 

19.0 
 

3.6 
 

Rauduskoivu 
 

56 
 

1 
 

1 
 

0 
 

1 
 

20.0 
 

20.0 
 

4 
 

0.1 
 

0.0 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Myrskytuho-Lievä, Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

15 0,7 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

51 
 

100 
 

151 
 

15 
 

134 
 

20.1 
 

18.4 
 

687 
 

17.7 
 

3.8 
 

Mänty 
 

56 
 

25 
 

38 
 

8 
 

30 
 

23.9 
 

19.8 
 

102 
 

4.1 
 

0.9 
 

Kuusi 
 

56 
 

23 
 

35 
 

7 
 

28 
 

21.7 
 

18.5 
 

132 
 

4.1 
 

0.9 
 

Hieskoivu 
 

46 
 

43 
 

65 
 

0 
 

63 
 

18.0 
 

18.0 
 

344 
 

7.8 
 

1.6 
 

Haapa 
 

46 
 

5 
 

8 
 

0 
 

8 
 

19.0 
 

19.0 
 

38 
 

0.9 
 

0.2 
 

Tervaleppä 
 

46 
 

4 
 

5 
 

0 
 

5 
 

14.0 
 

14.0 
 

71 
 

0.8 
 

0.2 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

  Lisätiedot 
Rantakaistale. 

 

16 1,1 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

56 
 

234 
 

207 
 

51 
 

153 
 

21.0 
 

21.0 
 

641 
 

20.8 
 

3.6 
 

Mänty 
 

56 
 

225 
 

199 
 

50 
 

147 
 

21.0 
 

21.0 
 

612 
 

20.0 
 

3.4 
 

Rauduskoivu 
 

56 
 

9 
 

8 
 

1 
 

6 
 

21.0 
 

21.0 
 

29 
 

0.8 
 

0.2 
 

 

 

 

 

  Erityispiirteet 
Myrskytuho-Lievä, Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

17 0,6 JÄNISSALO 491-490-33-62 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
04 - Uudistuskypsä metsikkö 
Kesä 

Yhteensä 
 

77 
 

151 
 

242 
 

103 
 

137 
 

29.7 
 

23.9 
 

397 
 

23.0 
 

3.9 
 

Mänty 
 

61 
 

6 
 

10 
 

6 
 

4 
 

24.3 
 

21.0 
 

23 
 

1.0 
 

0.2 
 

Kuusi 
 

81 
 

91 
 

146 
 

95 
 

50 
 

32.8 
 

24.0 
 

188 
 

14.0 
 

2.7 
 

Rauduskoivu 
 

71 
 

7 
 

11 
 

2 
 

8 
 

25.0 
 

24.0 
 

25 
 

1.0 
 

0.1 
 

Haapa 
 

71 
 

47 
 

75 
 

0 
 

75 
 

25.0 
 

24.0 
 

161 
 

7.0 
 

0.9 
 

 

 

 

 



 

Sivu 20 (6) 
 

 

  Erityispiirteet 
Suojeluohjelma-alue-Rantojensuojelu 

 

 

 


